Республика Бурятия
Администрация муниципального образования

«Город Северобайкальск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«17» января 2018г. № 45

г. Северобайкальск

Об утверждении
плана проведения общественных
обсуждений по выбору
общественной территории
по итогам рейтингового
голосования, в целях
включения в муниципальную программу
«Формирование современной городской
среды на территории муниципального образования
«город Северобайкальск» на 2018-2022 гг.»

В целях реализации приоритетного проекта формирования комфортной городской
среды в 2018 году

1. Утвердить план проведения общественных обсуждений по выбору общественной
территории по итогам рейтингового голосования, в целях включения в муниципальную
программу «Формирование современной городской среды на территории муниципального
образования «город Северобайкальск» на 2018-2022 гг.» (Приложение).

2. Опубликовать постановление в газете «Северный Байкал» и на официальном
сайте администрации муниципального образования «город Северобайкальск».

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава К.М. Горюнов

И.Е. Краева
2- 15-33

Плана проведения общественных обсуждений по выбору общественной территории
по итогам рейтингового голосования, в целях включения в муниципальную программу

«Формирование современной городской среды на территории муниципального
образования «город Северобайкальск» на 2018-2022 гг.»

№
п.п.

Мероприятие Дата проведения
мероприятия

1. Проведение совещания с Общественным Советом
муниципального образования «город
Северобайкальск»

17.01.2018г.

2. Проведение встречи с руководителями
общеобразовательных учреждений города

18.01.2018г.

3. Проведение встречи с представителями «Народного
университета»

18.01.2018г.

4. Проведение совещания с руководителями
учреждений культуры города

19.01.2018г.

5. Проведение встречи с управляющими компаниями,
ТСЖ, коммунальными предприятиями города

22.01.2018г.
24.01.2018г.
29.01.2018г.

6. Опубликование извещения в СМИ 23.01.2018г.

7. Информирование населения о проведении
общественного обсуждения на телевидении

19.01.2018г.

8. Информирование населения о проведении
общественного обсуждения в социальных сетях

19.01.2018г.-
08.09.2018г.

9. Прием предложений от граждан 22.01.2018г.-
09.02.2018г.

10. Опубликование дизайн-проектов общественных
территорий

15.02.2018г.-
15.03.2018г.